2023担保借款合同模板大全
甲方(资金方主办人)：
乙方(担保银行)：
丙方(借款方)：
甲、乙、丙三方本着自愿、诚信、互利、公平的原则，就借款担保事宜，经协商一致，签订本《借款担保合同》如下：
一、甲方同意中国银行股份有限公司分行支行为公司担保人民币亿元整。年利率8%，即人民币万元整，一次性综合服务费7%，即人民币万元整。第一年总计支付人民币万元整。
甲方接到乙方《(还本付息保函)预开通知书及邀请函》，经核实无误，伍个银行工作日内，安排先生(商)，在华人民币亿元整，转入中国银行股份有限公司支行甲方专用账户。
二、款到乙方三个工作日内，乙方负责开立先生户名的专用账户和进账单，并在银行《还本付息保函》上签章，一并交给资金方主办人先生，乙方在十五个工作日内，负责支付本年借款利息8%，即人民币万元整，和一次性税后综合操作费7%即人民币万元整，交给资金方主办人先生，否则，按动款时间，每亿元每天元计算赔偿给甲方，本金提回，本合同终止。
三、从年月日起至年月日止，共计五年。每年月日前，由乙方支付利息8%，计人民币万元整，交给资金方主办人先生，直至借款担保合同期满为止，逾期不能足额支付利息，本金提回，本合同终止。
四、担保银行必须在年月日前以资金方式一次性还清本金，出现不良资产、转款失误、企业破产、项目停工、企业兼并等，均由乙方和丙方自行处理，甲方不承担连带责任。
五、乙方根据担保规则和本合同条款行使职权，乙方有权支配甲方专用账户的资金，甲方不得干预。出现失误由乙方负责归还本金。
六、乙方和丙方做好项目评估，办好贷款手续，按进度用款，实行专款专用，保证资金安全。
七、丙方按期向乙方交纳利息，到期归还本金，由乙方转付给资金方主办人先生。
八、其他：
(一)、甲方按合同约定保证资金按时如数到位，否则，按丙方所缴纳备用金的150%赔偿给丙方。
(二)、签订本合同，丙方暂交备用金每亿元每天仟分之五共20万元在双方共管帐户。丙方负责办理乙方在银行《〈还本付息保函〉预开通知书邀请函》上按时、完整、无误签章，提交甲方确认，确认无误，甲方退回备用金，否则不退。
本《借款担保合同》一式五份，甲方二份，乙方二份，丙方一份，具有同等法律效力，自签字盖章之日起生效。
本合同后附银行《(还本付息保函)预开通知书邀请函》，缺一无效。
本合同翻印、复印、过期无效。
甲方(资金方主办人)签字：
(相关资料办理开户是提供)
时间：年月日
乙方(担保银行)：银行(公章)
行长签字：身份证复印件：
经办人签字：身份证复印件：
电话：传真：
时间：年月日
乙方开户银行：银行(公章)
总经理签字：身份证复印件：
电话：传真：
时间：年月日
丙方：(公章)
法人代表：
时间：年月日